
 

 

ИЗВОД ОД УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 



PEnvSt 14 KA CEBEPHA MAKEAOHI4TA

onuTt4HA 60roBlttbE
6p.tt-a7Ll2
L5,A2.2A22rog.
Sorosrrrbe

flo:
Xugpo-Koncynr Cronje

flpepmer: l4saecryearue

flounryaauu,

llo Baue 6aparue 3a Mucnetoe Be

u3eecryBame AeKa corracHo tlnes L3 oA
flpaenrunxor 3a $opmara u co4pxhHara Ha

6aparuero, norpe6Hara AoKyMenraquja u

o6paOer-1or na perll-eHa4dtO ':ta t43BeAyBabe Ha

rpag6ure oAHocHo nocraByBalbe Ha onpeMara 3a

xor{ He e norpe6no o4o6peHue 3a rpageu'e
(Ca. BecHrx Ha PM 55/18) 3a uxpag6a Ha

nornopeH 3nA e nope6Ho e Aa ce AocraBtr
peBHAhpaH ocHoBeH npoeKT cDasa l'co peuJeHhe 3a

oABeAyBabe Ha noBprut4HcKH H noApeMHu BaAn u

AOKa3 3a npaBo Ha rpaAel.be.
Boe4xo Be H3BecryBaMe AeKa noxaqnjara Bo H.M flnpox
ce xaofa Bo rpaAelxeH peoH Bo 3oHa 3a AoMyoalbe H

rqexb ne e nrxire'Grio na ce r,rsiraS0tra Vp6anracruvxra

npoeKT. ,

3a H.M lenoajare onuJrulara HeMa Aouecerto
Vp6aHrcrn,+xo nraHcKa ,qoxyruexraqrja ta 3a

noulyMyearbe Ha napqenara rpe6a ga o6ee6e4ure
Mncrelbe oA Mrxncrepcraoro 3a sennjo,qeare,

uJyMapcTBo H BoAocTonaHcTBo.

Co noqnr,

Ogo6pnn: Xa6rp Xaearja

Onurnna BoroehFbe

fpagoHauanxnx

REPUBTIKA E MAQEDOiIEE SE VTRIUT

KOMUNA E BOCOUNES
Nr. tLaTLl2
15.022m2 iiti.
BogovinE

Deri te:
Hidro-Konsult Shkup

lEnda: Njoftim

TE nderuar,

Pas k€rkes6s tuaj p6r mendim ju njoftojm
nE pajtim me Nenin 13 nga Rregullorja pdr
form6n dhe p€rmbajtjen e k€rkes€s,

dokumentacionin e nevojsh6m dhe formularin
-e Aktvendirnit p€r realizimin 'e nd€rtimeve
gjegj€sisht vendosjen e pajisjeve p€r t€ cilat
nuk nevojitet leje ndertirni { Gazeta Zyftere e
RM 55/L8) per nd6rtimin e murrit mbajtEs

duhet te dor€zohet projekt themelor te
reviduar Faza G rne zgjidhje p€r largimin e

ujrave sip€rfaq6sor dhe n6ntoksor6 si dhe
d6shmi p€r t€ drejt€ ndertimi.
Nj6kohdsBht ju njoftojm qE lokacioni n€ v.b.
Pirok gjendet nE rajon ndertimi nE zon6 banimi
dhe huk nevojitet 't€ pretFtitet Prbjekt
Urbanistik.
PEr v.b Jellovjan komuna nuk ka t€ sjellur
dokumentacion planor Urbanistik dhe per
pyllEzimin e parcel€s duhet t€ siguroni mendim
nga Ministria e bujq€sis, pylftaris€ dhe
ekonomis€ s€ ujrave.

.Me respekt,

Miratoi: Habir Havzija

Komuna e

EMIIJH Eecsnx



 

 

ГЕОДЕТСКА СИТУАЦИЈА НА ПОСТОЈНА СОСТОЈБА 
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ПОДАТОЦИ, ИНФОРМАЦИИ И МИСЛЕЊА ОД ИНСТИТУЦИИ 
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                                                                                                                  ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ Скопје 

                                             Друштво за дистрибуција на електрична енергија 

                                                                                                        Бр. 10-26/6-65   од 28-03-2022   

                                                                                                                                                      Скопје 

Одговорно лице:Миле Сарески 

Контакт телефон: 072-931-116 

 
Предмет: Издавање на податоци за електроенергетски објекти и инфраструктура oд 
ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ, Скопје 
  

Почитувани, 
 
Во врска со Вашиот допис број  22-ОСПР-001  од 18.03.2022 година, со кој барате да Ви издадеме податоци за 
електроенергетски објекти и инфраструктура од ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ, Скопје за изработка на 
Урбанистички Проект  за стабилизација на свлечиште кај с.Јеловјане - Општина Боговиње Ве известуваме дека во 
согласност со податоците од службената евиденција, располагаме со следните податоци:    
 

 110(35)kV  Трафостаница  
 110kV Подземна мрежа 
 110kV Надземна мрежа 
 35kV Подземна мрежа 
 35kV Надземна мрежа 

 
 10(20)/0.4kV Трафостаница 
 10(20)kV Подземна мрежа 
 10(20)kV Надземна мрежа 

 

 0.4kV Подземна мрежа   
 0.4kV Надземна мрежа 

 
  Друго 

 
Составен дел на овој одговор   е и прилог – графички приказ (подлога во pdf и dwg формат со соодветно 
обележани леери) со вцртани електроенергетски објекти и инфраструктура според податоците од службената 
евиденција.  
 
Препорачуваме при изработката на планската документација, а соодветно на типот на документација за која се 
бараат податоци, да се планираат (вцртаат) траси во тротоарите од двете страни, во кои би се положувале 
електроенергетски објекти од различни напонски нивоа и маркици за трансформаторски станици (согласно 
потребната потрошувачка). Премините преку пат да се предвидат да бидат согласно стандардите за премин на 
електроенергетска инфраструктура. 
 
Задолжително да се предвиди заштитен појас на електроенергетските објекти согласно Мрежните правила за 
дистрибуција на електрична енергија 
 
При  постоење на подземна инфраструктура во дадениот опфат, потребно е да се обратите до најблискиот 
Корисничко Енерго Центар, за проценка дали е потребно присуство на стручен вработен на лице место при 
реализирањето на активностите во предметниот опфат. 
 

Доколку во опфатот е потребна промена или дислокација на електроенергетските објекти и инфрастру 
ктура, потребно е да се предвиди локација/траса за дислокација на објектите и инфраструктурата и 
инвеститорот е должен да ги надомести трошоците за дислокација 
 
Потврдата е од ограничено времетраење во рок од 3 месеци од датумот на нејзиното издавање. 
 
НАПОМЕНА: Податоците кои ви ги даваме се од наша службена евиденција и постои можност да има 

отстапување во точноста на координатите на електроенергетските објекти на терен. Задолжително да се изготви 
ажурирана геодетска подлога која треба точно да ги претставува положбените и висинските податоци за сите 
видливи природни и изградени објекти под и над површината на земјата во рамки на опфатот. 
  

Со почит, 
 
Електродистрибуција ДООЕЛ Скопје 
Oддел Мрежен Инженеринг 









МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ АД - СКОПЈЕ 
Адреса: „Кеј 13-ти Ноември“ број 6, 1000 Скопје, Р. Македонија 
Tелефон: +389 2 3100 200 | Факс: +389 2 3100 300 | Контакт центар +389 2 122 
E-Mail: kontakt@telekom.mk | Internet: www.telekom.mk 
ЕМБС 5168660 
ISO 9001, ISO 14001 и ISO 27001 сертифицирана компанија 

 

 

 

 

 

 
 

 Македонски Телеком АД - Скопје  

Кеј 13 Ноември бр.6, 1000 Скопје 

 
Бр: 41871 

Дата: 22.03.2022 

  
До 
Друштво за градежништво, промет и услуги  

ХИДРО-КОНСУЛТ ДООЕЛ Скопје 

Христо Смирненски 14/1, 1000 Скопје 

 
 

 
Ваше упатување Барање на податоци и информации 

Наше контакт лице 
Перо Ѓорѓески, Елизабета Манева 

Телефон 
+389 70 200 736; +389 70 200 571 

Во врска со Известување за планирани и постојни тк инсталации 

 
 

Почитувани, 

Во врска со Вашето Барање, добиено преку системот е-урбанизам, со кое што барате податоци за изработка на 
стабилизација на свлечиште кај с.Јеловјане - Општина Боговиње, Ве известуваме дека во границите на планскиот 
опфат има постојна МКТ инфраструктура аплицирана на графичкиот прилог. 
 

Напомена: Информациите содржани во овој документ се доверливи и тие се наменети за користење само од страна на 
примателот. Примателот е обврзан да превземе разумно ниво на грижа заради заштита на доверливите информации 
содржани во документот. Воедно, примателот е обврзан документот или било кој дел од неговата содржина да не го открива 
или дистрибуира на трети лица кои не се засегнати со актуелниот предмет, а заради спречување на можни злоупотреби. 

 

Со почит, 

Македонски Телеком АД Скопје  

                     По овластување на  

Директор на сектор за пристапни мрежи 

                          Васко Најков 

                                         

mailto:kontakt@telekom.mk
http://www.telekom.mk/
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0+000.00

0+020.00

0+040.00

0+060.00

0+080.00

0+100.00

0+115.00

Z: 1196.00
X: 4,646,240.75
Y: 7,491,694.50
Пропуст - влез

Z: 0.00
X: 4,646,231.72
Y: 7,491,691.54
Пропуст - излез

Табела на правци

Ознака
на правец

П1

П2

П3

П4

П5

П6

П7

П8

П9

Траса

Oboden Kanal

Oboden Kanal

Oboden Kanal

Oboden Kanal

Oboden Kanal

Oboden Kanal

Oboden Kanal

Oboden Kanal

Oboden Kanal

Почетна
стационажа

0+000.00

0+019.81

0+029.51

0+047.33

0+064.70

0+078.55

0+082.82

0+086.75

0+100.15

Крајна
стационажа

0+012.38

0+023.28

0+040.12

0+057.90

0+075.40

0+081.48

0+084.96

0+097.88

0+115.00

Должина
(m)

12.38

3.47

10.61

10.57

10.70

2.92

2.14

11.13

14.85

Y
(почеток)

7,491,629.16

7,491,616.99

7,491,608.68

7,491,591.73

7,491,581.62

7,491,579.46

7,491,576.79

7,491,575.38

7,491,573.87

X
(почеток)

4,646,368.50

4,646,352.94

4,646,348.34

4,646,344.45

4,646,330.78

4,646,317.27

4,646,313.96

4,646,310.32

4,646,297.02

Y
(крај)

7,491,621.99

7,491,614.35

7,491,598.11

7,491,584.39

7,491,580.68

7,491,577.53

7,491,575.86

7,491,574.34

7,491,569.18

X
(крај)

4,646,358.41

4,646,350.69

4,646,347.47

4,646,336.85

4,646,320.13

4,646,315.07

4,646,312.04

4,646,299.24

4,646,282.93

Табела на кривини

Ознака на
 кривина

K1

K2

K3

K4

K5

K6

K7

K8

Траса

Oboden Kanal

Oboden Kanal

Oboden Kanal

Oboden Kanal

Oboden Kanal

Oboden Kanal

Oboden Kanal

Oboden Kanal

Y (почеток)

7,491,621.99

7,491,614.35

7,491,598.11

7,491,584.39

7,491,580.68

7,491,577.53

7,491,575.86

7,491,574.34

X (почеток)

4,646,358.41

4,646,350.69

4,646,347.47

4,646,336.85

4,646,320.13

4,646,315.07

4,646,312.04

4,646,299.24

Y (крај)

7,491,616.99

7,491,608.68

7,491,591.73

7,491,581.62

7,491,579.46

7,491,576.79

7,491,575.38

7,491,573.87

X (крај)

4646352.94

4646348.34

4646344.45

4646330.78

4646317.27

4646313.96

4646310.32

4646297.02

Стационажа
(почеток)

0+012.38

0+023.28

0+040.12

0+057.90

0+075.40

0+081.48

0+084.96

0+097.88

Стационажа
(крај)

0+019.81

0+029.51

0+047.33

0+064.70

0+078.55

0+082.82

0+086.75

0+100.15

Должина
на лак (m)

7.43

6.24

7.21

6.80

3.16

1.34

1.79

2.27

Радиус
(m)

30.00

10.00

10.00

10.00

5.00

5.00

5.00

10.00

Агол на
прекршување (°)

165.81

144.26

138.69

141.04

143.83

164.67

159.50

166.99

Тангента
(m)

3.73

3.22

3.77

3.54

1.63

0.67

0.90

1.14

Бисектриса
(m)

0.23

0.51

0.69

0.61

0.26

0.05

0.08

0.06

ПРЕГЛЕДНА СИТУАЦИЈА
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Investor:
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Инвеститор:

Discipline
Област

тех.бр.

Д-р Драган Иваноски, дипл. град. инж.
Проф. Д-р. Александар Трендафилов, д-р.
по шумарски науки
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Main designer:
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ОБОДЕН КАНАЛ
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КОНТУРНИ БРАЗДИ

РЕДОВИ ЗА ПОШУМУВАЊЕ СО САДНИЦИ

ГРАНИЦА НА ПРИПАДНА СЛИВНА ПОВРШИНА НА ОБОДЕН КАНАЛ

ПОСТОЕЧКИ ОБОДЕН КАНАЛ
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